
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 26. ÚNORA 2024 

 
 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
2. 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za rok 2023 
Materiál č. 5/2024, na vědomí 
 
3. 
Reporting za leden 2024 
Materiál č. 6/2024, na vědomí 
Přílohy: 
A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
B – Zpráva o vývoji v centrech se zvláštní smlouvou v roce 2023 
 
4.  
Návrhy na schválení realizace zakázek  
Materiál č. 7/2024, k projednání 
 
5. 
Reporting za leden až únor 2024 – informační systém VZP ČR  
Materiál č. 8/2024, na vědomí 
 
6. 
Různé 

 
 

 

 

 

 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 26. 2. 2024 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 26. 2. 2024 s doplněním bodu programu Různé. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za rok 2023 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předloženou Zprávu o výsledcích hospodaření 
PVZP, a.s. za rok 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden 2024 
Příloha A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
Příloha B – Zpráva o vývoji v centrech se zvláštní smlouvou v roce 2023 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden 2024, včetně přílohy A – 
Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv a Přílohy B – Zpráva o vývoji 
v centrech se zvláštní smlouvou v roce 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Podpora systému Identity 
Management (Systém správy identit a přístupů uživatelů)“ v otevřeném 
nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Rámcová dohoda na 
znalecké posouzení v oblasti ICT“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až únor 2024 - informační systém VZP ČR 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až únor 2024 – Informační 
systém VZP ČR k 12. 2. 2024. 
 
 
 
 


